UADY B,
DIRECCION GENERAL DE
UNIVERSIDAD DESARROLLO ACADEMICO
AUTONOMA
DE YUCATAN LICENCIATURA INSTITUCIONAL

EN QUIMICA APLICADA

ORDEN DE CARGA ASIGNATURAS
PERIODO ESCOLAR ENERO-MAYO 2025
07 DE ENERO DE 2025
PRIMER GRUPO 08:00 - 12:00 HORAS

20223003
20223028
17004001
20223013
20223007
17001174
17001415
17000737
20223009
17001562
17003400
20223010
17000675
17003522
17000728
20223021
17000641
20223012
17003219
20223011

24223019

ampus de Ciencias
actas e Ingenierias

Periférico Norte Km 33.5 Tablaje Catastral 13615 Colonia
Chuburna de Hidalgo Inn. C.P. 97203. Mérida, Yucatan

Tel. 9999.46.09.56, 9999.46.09.93 ext. 65110, 65120
www.ingquimica.uady.mx
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